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Opplysninger om søker

 

Søker 
Navn på organisasjonen Gratangen folkebibliotek 
Institusjonens leder Anita Bjørkli Karlsen 
Postadresse Eliborg 

Postnummer / Poststed 9470 Gratangen 

Tlf. til organisasjon 77021800 
Prosjektets kontaktperson Anita Bjørkli Karlsen 
Tlf. til kontaktperson 41552698 
E-post til kontaktperson anita.bjorkli.karlsen@gratangen.kommune.no 
Nettside http://www.gratangen.kommune.no 
Org. Nr ettersendes 

Opplysninger om prosjektet

Prosjekt 
Søknaden gjelder Møteplasser for kunnskaps- og kulturformidling 

gfedcb prøver ut nye former for kommunikasjon og formidling i et abm-perspektiv
gfedcb skaper attraktive fysiske og digitale møteplasser og gjerne kombinerer disse
gfedcb vektlegger dialog, brukermedvirkning og sosiale teknologier
gfedcb legger til rette for kulturmøter

  
Tittel på prosjektet Bok- og kulturkafé 

Sammendrag av prosjekt 
Bok- og kulturkafé prosjekt på idéplan juni 2009. Samarbeidspartnere er Kultur i Troms 
ved bok- og kulturbussen i Sør-Troms, Nordnorsk båtmuseum og Gratangen 
folkebibliotek. Bakgrunn for idéen er en bokbuss med kjørerute i kommunen, et flott 
museum med kafélokale som burde brukes oftere, og til slutt et bibliotek som ligger noe 
avsides. Ved å samarbeide har vi fått til 4 bok- og kulturkaféer i høst med flg tema: fra 
jord til bord, tre stammers møte, allehelgensdag/halloween, adventstid. 

Prosjektbeskrivelse 
Målet med en bok- og kulturkafé er å skape en ny og annerledes arena for barn og 
voksne i Gratangen. Vi har få arenaer i kommunen hvor vi kan møtes over en 
kaffekopp for å ta del i et kulturarrangement. Felles møteplasser skaper samhørighet 
og fellesskap. Arenaer hvor eldre og unge kan møtes er mangelvare i vårt moderne og 
mobile samfunn, og en bok- og kulturkafé vil være et viktig bidrag i så måte. Tidspunkt 
for arrangementene er lagt opp etter bokbussens kjørerute, fra kl.10.00-12.00 om 
formiddagen- en gang i måneden. Det vil hovedsakelig være barn fra barnehager og 
skoler som vil ha anledning til å delta, samt pensjonister og andre hjemmeværende og 
eventuelle grupper fra institusjoner, med andre ord deltakere på tvers av 
generasjoner. Bok- og kulturkafé er en fersk idé og et prosjekt som vi ønsker å 
gjennomføre denne høsten til tross for at prosjektet ikke er innarbeidet i noe budsjett. 
Vi har heller ikke søkt om prosjektmidler for gjennomføring. Av den grunn er dette et 
prøveprosjekt som vil evalueres i desember '09. Etter å ha gjennomført 2 av 4 kaféer 
ser vi at arenaenhar rukket å bli populær, men skal vi videreføre prosjektet og se om 
det er liv laga for arenaen som er fersk i lokalsamfunnet - så vil det være behov for 
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midler i 2010. Klarer vi å gjennomføre et bra program neste år, så vil vi ha større 
mulighet til å få arrangementet innarbeidet i budsjetter i hver enkelt 
samarbeidsorganisasjon fra 2011.

Målet med bok- og kulturkaféen er å gjøre barn og voksne oppmerksomme på hvem vi 
er, hva vi kan tilby, og hva vi i fellesskap klarer å skape og formidle videre på denne 
arenaen. Vi ønsker å gjøre barn og voksne oppmerksomme på vår historiske og 
kulturelle bakgrunn når det gjelder kulturarven generelt, gjennom formidling av 
litteratur, historiefortelling, sang, gjenstander og annet materiell som vi i fellesskap kan 
formidle videre til våre deltakere. Målet er kunnskapsbasert og dialogorientert 
formidlingsaktivitet hvor deltakere også er aktivt med under arrangementene. Dette 
også for å skape en flott opplevelse. Eksempelvis kan vi nevne under vårt siste 
arrangement som var tema Tre stammers møte, da hadde vi følgende gjester som 
formidlet: lokalhistorikere, barnehagen sang på samisk, Astafjord språksenter 
(samisk), Skaniid girjie (skånland bok), leseombud, samisk forening var og invitert men 
kunne ikke møte likevel. Deltakere var pensjonister, skole og barnehage, 
småbarnsmødre, nysgjerrige kommunalt ansatte fra to ulike kommuner, folk som 
hadde fri fra jobb, feriegjester, o.l. Neste gang skal skolen bidra ift Halloween, og vår 
prest skal fortelle om den norske tradisjonen ift allehelgensdag. Leseombud er faste 
innslag under hvert arrangement hvor de leser for flere barnegrupper - og 
interesserte voksne! Dette er spennende!

Framdriftsplan

Framdriftsplan for hele prosjektperioden
Startdato 01.09.2009
Sluttdato 31.12.2010
 
Aktivitetplaner

Tittel Fra dato Til 
dato

 
Andre opplysninger/kommentarer om framdrift-/aktivitetsplan.
Høsten 2009 er prøveprosjekt periode. Ønsket er å forlenge prosjektperioden et år, det 
vil si ut året 2010 for å se hvordan samarbeidet utvikler seg videre, og hva vi klarer å 
videreutvikle med et budsjett som tillater oss denne muligheten. Arrangementet 
starter kl.10.00 på formiddagen og avsluttes kl.12.00. Dette er to hektiske timer hvor 
arrangmentet legges opp for å tilfredstille deltakere i alle aldre. Vi har valgt å dele 
arrangementet opp i to deler. Første del er felles for alle deltakere i kafélokalet, så 
deles barnehagedeltakere og skoleklasser opp i grupper ift alder, og da får de høre 
historier og fortellinger i ulike lokaler i museet samt i bokbussen. Det er et krevende 
arrangement ift organisering, men veldig gøy å se når man lykkes! Vi forsøker å 
vedlegge medieomtale av våre to første arrangement. Til orientering så er vi en 
kommune med 1138 innbyggere per 01.07.09, og vi er da veldig fornøyde med å ha ca 
75 deltakere på første arrangement, og ca 115 deltakere på vårt andre arrangement. 
Ønsket er som nevnt å gjennomføre bok- og kulturkaféen i 2010 med et arrangment per 
måned når bokbussen besøker oss. Det ser ut som vi har lykkes ift å ta opp et tema for 
hvert arrangement. Prosjektet er for ferskt til at vi klarer å innarbeide arrangementet i 
budsjett for 2010, så derfor fremmer vi en søknad til ABM for å forsøke å fortsette 
prosjektet ut 2010. Målet er å lage arrangement som har kvalitet, og som formidler 
kulturarven som vi har lokalt og i region gjennom å gjøre kjent litteratur, sang, 
historie, gjenstander og materiell som vi som samarbeidspartnere har å spille på. 
ARrangementene skal være kunnskapsorientert og dialogorientert formidling hvor vi 
prøver å fange oppmerksomheten til alle deltakere, også ved at de selv deltar, og 
dermed skape en flott ramme for opplevelser. Vi vil ha en evaluering i desember måned 
av høsten 2009, og vurdere muligheten for arrangement i 2010 og eventuell 
planlegging av disse. Hvis vi får støtte til videre prosjekt for 2010, så vil vi få formelle 
avtaler på plass.
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Samarbeidspartnere

Har du en samarbeidspartner? Ja
 
 
Samarbeidspartner 1
 

Navn KulturiTroms v/bok-/kulturbuss,Nordnorsk 
båtmuseum

Formell avtale? Nei
Postadresse Eliborg kulturhus
Postnr / Poststed 9470 Gratangen
Kontaktperson Anita Bjørkli Karlsen
Tlf. til kontaktperson 41552698
E-post til kontaktperson anita.bjorkli.karlsen@gratangen.kommune.no
Rolle Koordinator og initiativtaker.
 
 
Samarbeidspartner 2
 
Navn Bok- og kulturbussen
Formell avtale? Nei
Postadresse Kultur i Troms p.b. 6600
Postnr / Poststed 9296 Tromsø
Kontaktperson Anne-Gerd Lehn
Tlf. til kontaktperson 95276656
E-post til kontaktperson kulturbussen@tromsfylke.no

Rolle
Samarbeidspartnere både i forhold til 
planlegging og gjennomføring hvor formidling 
og organisering står i fokus.

 
 
Samarbeidspartner 3
 
Navn Nordnorsk Båtmuseum
Formell avtale? Nei
Postadresse Gratangsbotn
Postnr / Poststed 9470 Gratangen
Kontaktperson Nine Grib
Tlf. til kontaktperson 40604701
E-post til kontaktperson nine@nnfa.no

Rolle
Samarbeidspartner på alle områder, 
planlegging og gjennomføring hvor formidling 
og organisering er i fokus. 
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Prosjektbudsjett

 

BUDSJETT FOR FØRSTE ÅR
Utgifter

Inntekter

Prosjekt 
Ettårig eller flerårig prosjekt? Ettårig 
 

Hva Beskrivelse Sum
Personalkostnader 
(lønn/overhead)

Personalkostnader totalt er nok en 20% 
stilling kr 100 000,00

administrative kostnader kr 20 000,00
markedsføring kr 15 000,00
transport skole/barnehage kr 15 000,00

Varer/utstyr Varer er mat til gjester som formidler kr 3 000,00

Tjenester kjøpt av andre 10 arrangement per år og ca 2500 per 
arr i tjenest kr 25 000,00

Andre utgifter (spesifiser) gratis 'servering' sommer/jul til barna kr 1 000,00
Totale utgifter kr 179 000,00

Beskrivelse Tilskudd bekreftet? Sum
Søknadssum ABM-utvikling kr 59 000,00
egenfinansiering:personal-
/administrativekostnader Ja kr 120 000,00

Totale inntekter kr 179 000,00

Kommentar til budsjett neste år
I budsjettet til neste år er det våre egne stillinger som går inn som ressurser for neste 
års eventuelle gjennomføring av prosjektet, samt administrative kostnader og de 
muligheter vi har for markedsføring gjennom våre egne kanaler og produksjon. Det vi 
ønsker tilskudd på er kjøp av tjenester, mat som vi gir til de som yter oss tjenester 
under arrangement, samt gratis servering som til avslutninger som eksempelvis til jul 
hvor vi serverer gratis saft og pepperkaker.

Vedlegg

● 20091009091005527.pdf
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